
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 7  

на Столичния общински съвет 

 от 10.02.2022 година 

 

За издаване на Запис на заповед в полза на Министерство на 

регионалното развитие и благоустройството с издател Столична община, 

обезпечаваща авансово плащане по договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ № BG16RFOP001-1.001-0007-C01 от 

05.04.2021 г., за проект „Изграждане, основен ремонт/реконструкция на 

три училища на територията на Столична община” по Оперативна 

Програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., процедура BG16RFOP001-

1.001 „Изпълнение на интегрирани планове за градско възстановяване и 

развитие 2014-2020-София“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.24 и ал.2 от  Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Упълномощава кмета на Столична община да издаде от името на 

Столична община Запис на заповед в полза на Министерство на 

регионалното развитие и благоустройството, Програмен оператор на 

Програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., без протест и без разноски, за 

до 25% авансово плащане в размер на 1 584 479,00 лева  (един милион 

петстотин осемдесет и четири хиляди четиристотин седемдесет и девет лв.) 

по договор № BG16RFOP001-1.001-0007-C01 от 05.04.2021 г., за проект 

„Изграждане, основен ремонт/реконструкция на три училища на 

територията на Столична община”. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.02.2022 г., Протокол № 47, точка 25 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА20-ПП00-3/70/03.02.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


